

2023021000085

# Fastställelseintyg

Alexander & Familj AB (559247-3770)  
Räkenskapsår 2021-07-01 - 2022-06-30

Årsstämman godkänner styrelsens förslag

Undertecknad styrelseledamot i Alexander & Familj AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten/förlusten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö, 2023-01-31



Jenny Hue Pham

# Alexander & Familj AB

Org.nr 559247-3770

Styrelsen för Alexander & Familj AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva café- och restaurangverksamhet med inriktning på asiatisk mat samt därmed förenlig verksamhet.

Nettoomsättningen har ökat med 91,45% då under förra räkenskapsåret kom verksamheten igång i november månad.

Bolaget har sitt säte i Linköping.

### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	7 344 257	3 836 120
Resultat efter finansiella poster	-245 183	-279 063
Balansomslutning	1 015 294	1 167 830
Soliditet (%)	7,46	6,07

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Not	Aktiekapital	Övrigt fritt EK	Årets resultat	Summa fritt EK
Belopp vid årets ingång		50 000	300 000	-279 063	20 937
Erhållna aktieägartillskott		0	250 000	0	250 000
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämma		0	-279 063	279 063	0
Årets resultat		0	0	-245 183	-245 183
Belopp vid årets utgång		50 000	270 937	-245 183	25 754

Villkorade aktieägartillskott

	2021/2022	2020/2021
Villkorade aktieägartillskott uppgår till	550 000	300 000

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	270 937
Årets resultat	-245 183
Summa	25 754

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	25 754
Summa	25 754

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-03-01 2021-06-30
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 344 257	3 836 120
Övriga rörelseintäkter		1 046	997
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>7 345 303</b>	<b>3 837 117</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 799 705	-1 345 410
Övriga externa kostnader		-2 247 678	-1 224 994
Personalkostnader	2	-2 368 175	-1 397 205
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-174 509	-147 402
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-7 590 067</b>	<b>-4 115 011</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-244 764</b>	<b>-277 894</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-425	-1 169
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-419</b>	<b>-1 169</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-245 183</b>	<b>-279 063</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-245 183</b>	<b>-279 063</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-245 183</b>	<b>-279 063</b>

# Alexander & Familj AB

Org.nr 559247-3770

## Balansräkning

	Not	2022-06-30	2021-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	120 000	160 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>120 000</b>	<b>160 000</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	430 636	565 145
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>430 636</b>	<b>565 145</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	24 180	31 620
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>24 180</b>	<b>31 620</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>574 816</b>	<b>756 765</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		106 770	84 006
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>106 770</b>	<b>84 006</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	420
Övriga fordringar		49 063	4 354
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		181 863	189 463
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>230 926</b>	<b>194 237</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		102 782	132 821
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>102 782</b>	<b>132 821</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>440 478</b>	<b>411 064</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 015 294</b>	<b>1 167 829</b>

# Alexander & Familj AB

Org.nr 559247-3770

## Balansräkning

	Not	2022-06-30	2021-06-30
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		270 937	300 000
Årets resultat		-245 183	-279 063
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>25 754</b>	<b>20 937</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>75 754</b>	<b>70 937</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga långfristiga skulder	6	250 000	500 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>250 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		2 791	7 651
Leverantörsskulder		356 227	282 558
Övriga skulder		101 790	104 628
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		228 733	202 056
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>689 541</b>	<b>596 893</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 015 294</b>	<b>1 167 829</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Inga projekt var avslutade per bokslutsdatum.	

## Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-06-30	2021-06-30
Medelantal anställda	8	8
Varav kvinnor	5	4
Varav män	3	4

## Noter till balansräkning

# Alexander & Familj AB

Org.nr 559247-3770

## 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	200 000	0
Inköp	0	200 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-40 000	0
Årets avskrivningar	-40 000	-40 000
Utgående avskrivningar	-80 000	-40 000
<b>Redovisat värde</b>	<b>120 000</b>	<b>160 000</b>

## 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	672 547	0
Inköp	0	672 547
Utgående anskaffningsvärden	672 547	672 547
Ingående avskrivningar	-107 402	0
Årets avskrivningar	-134 509	-107 402
Utgående avskrivningar	-241 911	-107 402
<b>Redovisat värde</b>	<b>430 636</b>	<b>565 145</b>

## 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Förhöjd leasingavgift	31 620	37 200
Årets amorteringar	-7 440	-5 580
Utgående anskaffningsvärden	24 180	31 620
<b>Redovisat värde</b>	<b>24 180</b>	<b>31 620</b>

## 6 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning mellan två till fem år efter balansdagen	250 000	500 000

## Övriga noter

## 7 Definition av nyckeltal

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomsättning.

# Alexander & Familj AB

Org.nr 559247-3770

## Underskrifter av årsredovisning

Ort  
Linköping

Jenny Hue Pham  
2023-01-31  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-01-31

Rickard Juilén  
Auktoriserad revisor



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
31.01.2023 22:21

SENT BY OWNER:

Mattias Janfjord · 31.01.2023 19:16

DOCUMENT ID:  
Syxvbs0U3o

ENVELOPE ID:  
rJwbiRL2j-Syxvbs0U3o

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning Alexander & Familj AB 2022-06-30.pdf  
8 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIME (UTC)	METHOD	RISK	DETAILS
1. JENNY PHAM jennyhue.pham@outlook.com	Signed Authenticated	31.01.2023 22:01 31.01.2023 19:17	eID Low		Swedish BankID (DOB: 1978/12/30) IP: 95.193.42.116
2. RICKARD JULIN rickard.julin@se.gt.com	Signed Authenticated	31.01.2023 22:21 31.01.2023 22:09	eID Low		Swedish BankID (DOB: 1976/03/10) IP: 83.226.76.228

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed
